pendidikan dasar dalam rangka mewujudkan visi pendidikan

Indonesia 2024 yaitu mewujudkan pelajar Pancasila. Wassalam.

Palu, 7 Nopember 2021 M.

2 Rabiul Akhir 1443 H.

Penulis,

Arifuddin M. Arif